the 21st Nov. 1415 , obtained letters of protection from King Henry V. , enabling him to be absent

for the space of one year ; as appears by the following entry on the French Roll, 3 Hen. V. , m. 6.

He, no doubt, therefore heard the memorable condemnation of the doctrines of Wickliff, and the

sentence of John Huss.

De protectione ad Concilium Generale.-- Johannes, Abbas de Fontibus, qui in obsequio Regis , in

Constancia , ad Concilium Generale, moratur, habet Literas Regis de protectione (cum clausula

volumus) per unum annum duraturas , Præs. &c. Teste Rege apud Westmonasterium , vicesimo

primo die Novembris . Per ipsum Regem.-Rym . Faed ., tom. ix , p. 320.

It may shew not only the unusual abilities of our abbot , but the confidence reposed in him by

most distinguished persons, that he was not only appointed with others, at a Chapter of the Cis

tercians, to represent the Order ; but, also , was one of the delegates of the English Clergy at the

General Council of Basle, when licence of absence for a year was again granted to him , together

with permission to export out of the kingdom gold and silver , either in the shape of specie or

otherwise, to the value of one thousand marks as appears by the following records :

Rotul . Franc. 12 Hen . VI. , m . 12.-Johannes, abbas beatæ Mariæ de Fontibus, qui in obsequio

Regis, et pro Clero Regni Angliæ, ad Concilium Generale Basiliense profecturus est, ibidem in

eodem obsequio Regis moraturus, habet literas Regias de Protectione (cum clausula columus) per

unum annum duraturas . Præs. &c. Teste Rege apnd Westmonasterium , vicesimo octavo die

Aprilis. Per Billam de Privato Sigillo.-Rym. Fæd ., tom . x , p. 578 .

Rot. Pat. 12 Hen . VI. , p. 1. m. 7. - Rex omnibus ad quos, &c. salutem . Sciatis quod Nos, de

avisamento , et assensu Concilii nostri, concessimus et licentiam dedimus dilecto nobis in Christo

Johanni abbati monasterij de Fontibus, qui ad præsens , de licentia nostra , ad Concilium Generale

Basiliense, in ambassiata pro Clero Regni nostri Angliæ profecturus est ; quod ipse Aurum et

Argentum , tam in massa , quam in moneta, ad summam et valorem mille marcarum , secum extra

Regnum nostrum Angliæ ducere et habere possit , absque impetitione, perturbatione, seu impedi

mento nostri, hæredum , seu successorum nostrorum , aut aliorum quorumcumque ; aliquibus

statutis sive ordinationibus, in contrarium factis , non obstantibus. In cujus, &c. Teste Rege

apud Westmonasterium , decimo tertio die Maii. Per Breve de Privato Sigillo.-Rym Fæd., tom , x,